2O22年东湖高新区对口帮扶江夏区

决算公示

根据中共武汉市委、市政府《关于巩固拓展脱贫攻坚成果加

快推进全市农村欠发达街道（乡镇）振兴发展的实施意见》（武

发〔2021〕 13号）｀中共武汉市委办公厅《关于做好向重点乡村

持续选派驻村第一书记和工作队的通知》（武办文〔2021〕40号）

等文件要求’现将东湖高新区2022年对口帮扶江夏区决算公示

如下:

村 局业振^武汉东 ）

对口帮扶区

江夏区

合计

街道

舒安街

湖泅街

536万

金额

268万

268万

2O22年东湖高新区对口帮扶恩施市

决算公示

根据《武汉市结对帮扶工作领导小组办公室关于印发2022

年度武汉市区域协作结对帮扶项目资金筹措及分配方案》（武结

组办〔2022〕3号）等文件要求’现将东湖高新区2022年对口

帮扶恩施市决算公示如下:

振兴局武汉东湖

2022年对口帮扶恩施市资金决算

对口帮扶地区

恩施州恩施市

金额

3200万